2026 年 2 月 1日

お客様各位

ハウスプラス中国住宅保証株式会社

お支払い方法変更のご案内（現金支払いの廃止について）

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび弊社は、2026 年 4月 1 日より窓口での現金によるお支払い方法を

廃止し、弊社指定の金融機関口座へのお振込みに変更させていただきます。

4 月 1 日以降、現金の取り扱いが一切できなくなりますのでご注意ください。

これまで現金でのお支払いをいただいていたお客様へは、大変なご不便をおか

けすることとなりますが、社会全体のキャッシュレス化への対応や、現金を持参

なされるお客様の安全、および紛失や遺失など、現金取扱いに起因する特有の

リスクを軽減することを目的とした変更でございますので、何卒、ご理解ご了承

を賜りますようお願い申し上げます。

 尚、振込銀行口座は複数の金融機関にご用意しおりますので、平素ご利用の

金融機関よりお振込みください。また、振込手数料については、大変恐縮ですが

お客様負担とさせていただきますので、併せましてご了承願います。

 本件に関するお問い合わせは、ご利用の各支店窓口までお気軽にお申し出く

ださい。

 以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。